

Nota van inlichtingen 2 - De Rooi Pannen - Leermiddelen

10 september 2026

Begin nota van inlichtingen

Nr	Onderwerp	Vraag	Antwoord
Overige bijlage			
31	NVI antwoord op vraag 30	Heeft u ook de vestigingscode van beide locaties voor ons van het Brin6nummer?	25lv00 (Tilburg) - 25lv19 (Eindhoven)
32	NVI antwoord op vraag 26	Op de eerste van de twee vragen is het antwoord weggefallen in de NVI, kunt u deze nog met ons delen.	Ja, er kan worden volstaan met de door de uitgever beschikbaar gestelde informatie over de aansluiting op het curriculum. Van de opdrachtnemer wordt geen aanvullende, eigen beoordeling of procentuele vaststelling van de curriculumdekking verwacht.
Prijzenblad			
33	NVI antwoord op vraag 12	Wij begrijpen dat u voor de indexering wilt vasthouden aan de CPI. Toch vragen wij u om voor het dienstverleningsbedrag de DPI nogmaals te overwegen. De CPI volgt de prijsontwikkeling voor consumenten, terwijl het dienstverleningsbedrag juist betrekking heeft op logistieke en administratieve dienstverlening. De DPI sluit daarom beter aan bij de kosten die bij deze dienstverlening horen. Dat is niet alleen in het belang van de leverancier, maar ook van de school. Een index die past bij de daadwerkelijke dienstverlening zorgt ervoor dat prijsontwikkelingen zo realistisch mogelijk worden gevolgd. Dit kan ook in het voordeel van de school uitpakken wanneer de DPI minder hard stijgt dan de CPI. Bent u daarom bereid om voor het dienstverleningsbedrag alsnog de DPI te hanteren?	Akkoord.
34	NVI antwoord op vraag 2	Het nieuwe prijzenblad is niet gepubliceerd bij de nota, wilt u deze toevoegen bij NVI 2?	Deze wordt bijgevoegd.
Programma van Eisen			
35	NVI antwoord op vraag 9	U geeft aan 'de eisen in het PVE vervallen', deelt u ook een aangepast document met ons?	Er wordt geen aangepast PVE gedeeld.

Bijlagen:

- Bijlage 4 Prijzenblad DRP - Leermiddelen NVI 1 2026-08-27

Einde nota van inlichtingen